
 

 

       COMUNE DI GALLIERA VENETA 
                                           Provincia di Padova 

                                      35015 – via Roma  n. 174 

                          Tel. 0495969153, int. 6 – Fax  0499470577 

                                             Ufficio Segreteria 

 

                    E-Mail : paolo.briotto@comune.gallieraveneta.pd.it 
 
 
Prot. n. 1387        Galliera Veneta, 7 febbraio 2015 

 

OGGETTO: patrocinio 4ª edizione “Cross Villa Imperiale”. 

 

IL SINDACO 

 

 
Vista la comunicazione dell’Associazione Atletica Galliera Veneta, presentata in data 3.11.2014 al n. 

12284 di prot., con la quale si chiede la collaborazione di questa Amministrazione Comunale per la 

realizzazione della Corsa Campestre “4° CROSS VILLA IMPERIALE”,  per la giornata di domenica 15 

febbraio 2015, dalle ore 8.00 alle ore 14.00, riservata agli atleti tesserati FIDAL di tutte le categorie, da 

svolgersi in area scoperta in un circuito di circa 2.000 metri di superficie, in parte a campi agricoli di 

proprietà privata ubicati dietro la palestra polivalente di viale Venezia e in parte utilizzando l’area del Parco 

della Villa Imperiale; 

 

Ritenuta la citata iniziativa degna di rilievo sportivo e ricreativo; 

 

Sentito il Consigliere Delegato allo Sport; 

 

Visto l’art. 7 del Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

associazioni, enti pubblici e soggetti privati; 

 

 

DECRETA 
 

 

1) di concedere il patrocinio del Comune all’iniziativa in premessa citata, consistente nella possibilità di 

utilizzare il logo del Comune di Galliera Veneta sul materiale pubblicitario della manifestazione e di 

usufruire dell’area del Parco della Villa Imperiale, autorizzando lo svolgimento della corsa attraverso i 

sentieri del medesimo; 

2) di quantificare in €  1.000,00 il valore economico della concessione del patrocinio come sopra descritto, 

dando atto che di tale valore si terrà conto in sede di formazione dell’Albo dei Beneficiari; 

3) di dare atto che non si tratta di attività di sponsorizzazione, in quanto realizzata senza fini di lucro per 

finalità che sono condivise dal Comune di Galliera Veneta quale Istituzione Pubblica. 

 

La  medesima associazione dovrà citare il Comune di Galliera Veneta tra i patrocinatori o gli organizzatori 

dell’iniziativa, in forme e caratteri di identica dimensione, nei manifesti, locandine, dépliants, inviti ed in 

ogni altra forma di messaggio pubblicitario. 

 

Dalla  residenza comunale. 

 

Galliera Veneta, 7 febbraio 2015. 

 

 

IL SINDACO 

f. to Stefano Bonaldo 
 


